
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

                                                Р Е Ш Е Н И Е           

 

 

«19» мая 2022 года № 15-02 

 

О структуре администрации 

муниципального округа Щукино 

в городе Москве         

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

на основании представления исполняющего обязанности главы администрации 

муниципального округа Щукино в городе Москве, 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Щукино 

в городе Москве (Приложение) и ввести ее в действие с 01 августа 2022 года.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Щукино в городе Москве от 21 апреля 2022 г. №14-03 

«Об утверждении структуры администрации муниципального округа Щукино в 

городе Москве» с 01 августа 2022 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Щукино в городе Москве www.shukino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                                                               М.В. Ким 

http://www.shukino.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Щукино в г. Москве        

от 19.05.2022 г. № 15-02 
 

 

 

 

 

 

Структура администрации муниципального округа Щукино 

в городе Москве 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации муниципального округа Щукино                   

в городе Москве 

Финансово -

экономический отдел 
2 шт. ед. 

Организационный 

отдел 
3 шт. ед. 

Юридический 

отдел 
2 шт. ед. 


